



## Danlink Agencies ApS

Christiansøvnget 26  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 30588827

## Årsrapport 01.03.2019 - 29.02.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Carsten Hovgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 29.02.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danlink Agencies ApS  
Christiansøvnøget 26  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30588827  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.03.2019 - 29.02.2020

## Direktion

Carsten Hovgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt tidligere konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 216 t.kr., hvilket ledelsen finder for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(270.225)</b>	<b>(43.147)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(30.510)	69.598
Andre finansielle indtægter		36.089	12.138
Andre finansielle omkostninger		(3.100)	(33.656)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(267.746)</b>	<b>4.933</b>
Skat af årets resultat	1	51.853	12.005
<b>Årets resultat</b>		<b>(215.893)</b>	<b>16.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(215.893)	16.938
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(215.893)</b>	<b>16.938</b>



# Balance pr. 29.02.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.220.509	4.548.484
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.220.509</b>	<b>4.548.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.220.509</b>	<b>4.548.484</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		410.903	261.000
Udskudt skat		63.858	12.005
Tilgodehavende selskabsskat		33.407	45.545
Periodeafgrænsningsposter		0	11.963
<b>Tilgodehavender</b>		<b>508.168</b>	<b>330.513</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		404.997	403.237
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>404.997</b>	<b>403.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.291</b>	<b>467.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.019.456</b>	<b>1.201.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.239.965</b>	<b>5.750.223</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.063.425	3.391.400
Overført overskud eller underskud		2.011.843	2.197.226
<b>Egenkapital</b>		<b>5.200.268</b>	<b>5.713.626</b>
Anden gæld		39.697	36.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.697</b>	<b>36.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.697</b>	<b>36.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.239.965</b>	<b>5.750.223</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.391.400	2.197.226	5.713.626
Valutakursreguleringer	0	(297.465)	0	(297.465)
Årets resultat	0	(30.510)	(185.383)	(215.893)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.063.425</b>	<b>2.011.843</b>	<b>5.200.268</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(51.853)	(12.005)
	<b>(51.853)</b>	<b>(12.005)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.157.083
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.157.083</b>
Opskrivninger primo	3.391.401
Valutakursreguleringer	(297.465)
Andel af årets resultat	(30.510)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.063.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.220.509</b>
